Zarzadzenie Nr 0050.90.2024

~ MINY Wéjta Gminy Slemien

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomoséci informacji dotyczacych

wykonania budzetu Gminy Slemieit w 2024 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)

zarzadza, sie co nastepuje:

§ 1.

Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje obejmujaca:

1)

2)

3)
4)

5)

6)

dane dotyczace wykonania budzetu Gminy Slemien w 2023 r., w tym kwote
deficytu lub nadwyzki,

kwote wykorzystanych $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych,

kwote zobowigzan wymagalnych,

kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielanych innym jednostkom samorzadu terytorialnego,

wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotéw, ktorych
gwarancje i poreczenia dotycza,

wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat
udzielono ulg, odroczen, umorzen Iub roztozono sptate na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i
przyczyn umorzenia,

wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej.

o



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 0050. 90.2024
Wéjta Gminy Slemien

z dnia 21 maja 2024r.

WOJT GMINY
W SLEMIENIU

pow. Zywiecki - woj. Slgskie

1) Wykonanie budzetu Gminy Slemien w 2023 roku;

i ; . Realizacja

! % Plan na _ Planna | planu po

}‘ l 1.01.2023 r. } 31.12.2023r.  Wykonanie zmianach
il R, ..o | | e | tem | %)

. Dochody ogétem, w tym: 20 196 261,00 20 814 752,87 20 508 832,00 98,53%

1. Dochody biezgce, w tym: 16 851 707,00 19745974,15 19459 998,92 98,55%

Dotacje i dochody celowe 1 826 738,00 2474977,30 2383 366,44 96,30%

Subwencja ogélna 6 543 472,00 851338485 8513384 85  100,00%

Udziaty w PITiCIT 2346 678,00 2346 678,00 2346 678, 00  100,00%

Wiptywy z podatkow i optat 3982 101,00 4 038 800,00 3960 084,08 98,05%

Pozostale dochody biezace 2 152 718,00 2372 134,00 2 256 485,55 95,12%

2. Dochody majgtkowe, w tym: 3344 554,00 1068778,72 1048833,08 98,13%

Dochody z majgtku 0,00 0,00 412,20 -

Dotacje i $rodki na inwestycje 3 344 554,00 1068 778,72 1048 420,88 98,10%

Pozostate dochody majgtkowe 0,00 0,00 0,00 -

Il.  Wydatki ogétem, w tym: 23 401 902,00 24 069 104,57 22 355 959,81 92,88%

1. Wydatki biezace 17 420 296,00 19 552 627,57 18 154 352,10 92,85%

2. Wydatki majatkowe, w tym: 508160600 4516477,00 420160771 93,03%

wydatki na inwestycje 5981 606,00 4314 157,00 3999 287,71 92,70%

L. Wynik +/- (I-ll) -3 205 641,00 -3254 351,70 -1847 127,81 -

A E‘éi—znica n|1i¢dzy dochodami biezacymi a wydatkami -568 589,00 193 346,58 1 305 646,82 3

iezgcym

2). Kwoty wykorzystanych srodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

w czesci zwigzanej z realizacja zadan jednostki samorzadu

terytorialnego stan na dzien 31.12.2023 r.;

Dochody:
Zmiany Wykonanie "
Dziat | Rozdziat | Paragraf Wyszczegolnienie 1";:"2323 31P |182"2'La23 na \h?;l:&n:no}e
e zwigkszenia zmniejszenia e 31.12.2023 | P 2
600 Transport i tacznos¢ | 500 000,00 0,00 0,00 | 500 000,00 | 486 530,45 97,31
60014 Drogi publiczne powiatowe | 500 000,00 0,00 0,00 | 500 000,00 | 486 530,45 97,31
Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami
6309 samorzadu terytorialnego na 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 486 530,45 97,31
dofinansowanie wiasnych
zadarn inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych
Gospodarka komunalna i
900 ochrona $rodowiska 98 013,00 0,00 0,00 98 013,00 98 013,19 100,00
Kultura | ochrona
90005 dziedzictwa narodowego 98 013,00 0,00 0,00 98 013,00 98 013,19 100,00




921
92109

6207

6207

6209

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udziatem érodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylgczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

Kultura | ochrona
dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury,
$wietlice i kluby

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu $rodkow
europejskich, z wytgczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkdw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylgczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

98 013,00

373 383,00

373 383,00

317 376,00

56 007,00

11 375,00

11 375,00

11 375,00

0,00

0,00

-11 375,00

-11 375,00

0,00

-11 375,00

98 013,00

373 383,00

373 383,00

328 751,00

44 632,00

98 013,19

367 394,52
367 394,52

328 750,08

38 644,44

100,00

98,40

98,40

100,00

86,58

RAZEM

971 396,00

11 375,00

-11 375,00

971 396,00

951 938,16

98,00

Wydatki:

Dziat | Rozdziat

600

720 |

Paragraf

4707

6057

Wyszczegdlinienie R

Transport i
-

Drogi publiczne

r.»mowiatq_\gem
Wydatki
inwestycyjne
jednostek

B l?udZetogy)fch i

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Wydatki
inwestycyjne
jednostek
bucEZetowych

874 759,

0,

500 000,

dziatalnos¢
Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci
Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

0,

1.01.2023

1374 759,00

_sts0 |

Zmiany

Plan na

zwiekszenia

zmniejszenia

31.12.2023

874 759,00

874 769,00

00 0,00

00

874 759,00

00 0,00

100,00

00 100,00

0,00

_to000 |

874 759,00

0,00

100,00

0,00

874 759,00

874 759,00

1374 759,00
1374 759,00

0,00

874 759,00

500 000,00

6 150,00

100,00

6 050,00

0,00

Wykonanie

1344 410,47

853 160,73

491 249,74

_e1s000 |

6 050,00

na

31.12.2023

1344 410,47

6 050,00

= (.).,_(]0. »

Wykonanie
planuw %

97,79%

97,79%

0,00 -
97,53%
98,25%

98,37%
98,37%

0,00 0,00%

100,00%

0,00 -

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budzetowych

0,00

0,00

0,00

0,00 -




Zmiany Wykonanie

Plan na Plan na oA Wykonanie
1.01.2023 | zwigkszenia | zmniejszenia 31.12.2023 31.12.2023 planuw %

Rozdzial | Paragraf | Wyszczego6linienie

AAdminIstraé]é 1
publiczna

75095 E°z‘|’:t:é': 0,00 | 1424390 98,90 | 1414500 | 1414500 | 100,00%

4307 ustug 000 | 1159890 0,00| 1159890 | 1159890 | 100,00%
pozostalych

4300 Zakup ushug 0,00 2 645,00 98,90 2 546,10 2 546,10 100,00%
pozostalych

Pozostale zadania
853 w z:g‘;ﬁ;:: 352740,00 | 14 048,00 14048,00 | 35274000 | 309 747,77 87,81%
1 _ spolecznej | N oo
85395 Pozostata |  4c 740,00 | 14 048,00 14048,00 | 35274000 | 300 747,77 87,81%
SE—— . dZIa|aInDéé — - — = . E—— o — -
"Rézne wydatkl na
3037 rzecz 0sob 5 548,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 .
I fizyeznych | i e y
3257 | Stypendla rozne | 0,00 5 548 00 0 00

VWnagrodzema s 5 g I ol
4017 osobowe 59 710,00 0,00 0,00 59 710,00 59 710,00 100,00%
pracownlkéw

Wynagrodzema
4019 osobowe 33 140,00 0,00 0,00 33 140,00 32 558,40 98,25%
pracowmkow
Skiadki na
4117 ubezpieczenia 11 306,00 0,00 0,00 11 306,00 11 263,29 99,62%
spoleczne
Skfadki na
4119 ubezpieczenia 7 759,00 0,00 0,00 7 759,00 7 371,38 95,00%
spoﬁeczne
" Skiadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

i RSES— S, SE— - S F—— E———"

Skiadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Soltdarnoécaowy

477 Wynagrodzenia 57 132,00 0,00 000 | 5713200 | 56 506,00 98,00%
bezosobowe ) B

4179 Wynagrodzenia 4 254,00 0,00 0,00 4 254,00 3710,00 87,21%
bezosobowe L

4217 Zakup materialow i 45 950,00 500,00 000| 4645000 | 38069,50 81,96%
| wyposazenia ,

Zakup materiatow i
wyposazenta
Zakup Srodkdw
4247 dydaktycznych i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 =
) ksigzek
Zakup ustug
ppzosta_tych_ B

750 0,00 14 243,90 98,90 14 145,00 14 145,00 100,00%

" 93,05%

4127 2390,00 0,00 0,00 2390,00 1341,50 56,13%

4129 1476,00 0,00 0,00 1476,00 25,33 1,72%

6633,00 8 000,00 0,00 14 633,00 11 100,16 75,86%

4219

4307 90 954,00 0,00 500,00 90 454,00 70 285,45 77,70%

Zakup usiug
pozostatych

RAZEM | 1733 649,00 | 903 150,90 889 005,90 | 1747 794,00 | 1674 353,24 95,80%

4309 26 488,00 0,00 8 000,00 18 488,00 12 644,37 68,39%

3). Kwota zobowiazain wymagalnych;

a) wynikajacych z odrgbnych ustaw oraz prawomocnych orzeczen sadow lub
ostatecznych decyzji administracyjnych: 0,00z,
b) uznanych za bezsporne przez whaéciwa jednostke sektora finanséw publicznych

bedacq dtuznikiem: 0,00zt



4). Kwoty dotacji:
a. otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego:
— na zadania biezace - 23 665,05z,
— na inwestycje - 486 530,45zt;
b. kwoty dotacji udzielonych innym  jednostkom samorzadu terytorialnego:
103 010,36zt.

5). Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji:
W 2023 r. nie udzielono poreczen i gwarancji.

6). Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowoséci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie
Przewyzszajacej tacznie 500,00z, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych

kwot i przyczyn umorzenia:

Nazwisko i
gl . Kwota s . "
Lp. Imllsbp:::x:ka umorz:nia /kwota Rc;z;c:zatzsle o‘;?p‘;::;'e Przyczyna
firmy odsetek
W zwigzku z prowadzonymi
robotami budowlanymi pt.” Budowa
chodnika wraz z remontem
KWOta umorzenia nawierzchni w ciagu drogi
P..H_U." Pod 1640 zt wojewodzkiej nr. 946 w Gminie
1 Zu rawica" (w tym podatek 1599 2, Slcn-.uer'\ Sr{leciwa Kocofi i La‘s do
Henryk Zurek odsetki 25 zt, koszty 16 granicy wajewddztw”, nastapit
zf) drastyczny spadek sprzedazy w
,»Sklepie u Zurka” — zablokowana
dostepnos¢ do sklepu, utratg
klientéw.
Razem 1640 zt

7). Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pPomocy publicznej:

7.1. zwrot podatku akcyzowego Zawartego w cenie oleju napedowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej

Lp. Nazwisko i imie lub nazwa firmy

Matysiak Marek

Woszczek Jan

Krzak Wiestaw

Jodtowiec lozef
Bak Michat

Pilarczyk Franciszek

N hA|lWiN|~

Gaska Krzysztof




8 | Mikus Jan

9 | Gibas Barbara

10 | Bak Matgorzata

11 | Gorny Krzysztof

12 | Sarlej Maria

13 | Gorny Szymon

14 | Jedrysek Janina

15 | Wandzel Tadeusz
16 | Gibas Wiestaw

17 | Palichleb Adam

18 | Pochopien Eugeniusz
19 | Cacak Tadeusz

20 | Gradek Elzbieta

21 | Micor Wiestaw

22 | Ponikiewski Tadeusz
23 | Bargiel Adam

24 | Ormaniec Zuzanna
25 | Bak Szymon

26 | Gibas Halina

27 | Malinowski Bogustaw
28 | Gibas Aleksandra
29 | Gnida Andrzej

30 | Kolodziej Sylwester
31 | Wiewiorka Irena

32 | Mikotajczyk Anna
33 | Micor Tadeusz

34 | Goérny Edward

35 | Walaszek Antoni

36 | Mikotajczyk Jan

37 | Borowy Andrzej

38 | Bak Anna

39 | Cetnarowski Tadeusz
40 | Gibas Teofil

41 | Bak Marian

42 | Pecikiewicz Zygmunt
43 | Gibas Grzegorz

44 | Matysiak Pawet

45 | Pyrgies Szymon

46 | Wnetrzak Zdzistaw
47 | Bogdat Teresa

48 | Babicka Monika

49 | Gwizdz Robert

50 | Matysiak Dominik
51 | Micor Antoni

52 | Gach Tadeusz

53 | Marcak Jarostaw

54 | Kli$ Marek

55 | Watroba Andrzej
56 | Siwiec Barbara

57 | Bidtka Adrian

58 | Romanski Jacek

59 | Micor Zuzanna

60 | Tomczyk Stanistaw
61 | Gibas Krzysztof

62 | Dunat Grzegorz

63 | Hyrlik Alicja

64 | Krzak Jan




65

Siwiec Irena

66

Kumorek Stanistawa

67

Gibas Stawomir

68

Micor Tadeusz

7.2. dofinansowanie kosztéw ksztatcenia miodocianych pracownikéw

Nazwisko i imie lub nazwa firmy

Lp.
4 Firma Handlowo - Ustugowa ,HYDRO - MAG” Steczek Adam, 34-200 Sucha Beskidzka, ul.
* | Batalionéw Chiopskich 36
2. | Firma Handlowo - Ustugowa ,TOMI”, Tomasz Panek, 34-323 Slemien, ul. Zywiecka 1




